


TAJEVEGEN 9
2211 KONGSVINGER

Eiendomsfakta
Gnr. 28, bnr 74, i Kongsvinger Kommune 

Byggeår: 1954, totalrenovert i 2015. 

Eier
Eiger Private Equity SMB II, Engensgate 1, 2208 KONGSVINGER

Beliggenhet
Tajevegen 9, på Stasjonssiden i Kongsvinger med kort avstand 

til Kongsvinger sentrum med barne- og ungdomsskole. 
Selveiet romslig enebolig med garasje og dukkestue.



AREAL 

	 Areal	 Etasje	 KVM	 Sum
	 BRA	 Kjeller	 62 kvm 	
		  Første etg.	 78 kvm	
		  Andre etg.	 41 kvm	 181 kvm
			 
	 P-ROM	 U. etg	 62 kvm	
		  Første etg	 78 kvm	
		  Andre etg	 38 kvm	 xx kvm
	 S-Rom 			 
		  Andre etasje	 3 kvm	 3 kvm 
		  Garasje 	 23 kvm		
		  Dukkestue	 4 kvm	 4 kvm

Primærrom (P-Rom)
u. etg: Entre, tre hybelrom, kjøkken og bad

1. etg: Entre, gang, stue, kjøkken, bad
2. etg: Gang, oppholdsrom, 3 soverom, bad



Standard
Boligen er totalrenovert, med følgende eksempler på materialvalg: 

Gulv: Trestavs eikeparkett, laminatgulv 
Vegger: Malte plater, tapet  

Himling: Malte himlingsplater

NYINVESTERINGER 2015
Huset fremstår som nytt med vesentlige påkostninger siste to år 

Utvendig

• Nytt panel og vindsperre  
• Veggene er isolert med 15 + 5 cm 

isolasjon (kryss)  
• Nye vinduer i hele huset 
• Nye ytterdører/terrassedører 
• Takstein, takrenner, beslag 
• Undertak med ekstra sikring/duk 

over vinterhage og inngangsparti  
• Pipehatt

• Rekkverk terrasse
• Takoppløft andre etasje (fasadeendring)
• Balkong andre etasje  
• Åpninger med nye vinduer, enkelte vinduer 

er blendet/laget mindre (fasadeendring)
• Utvidet parkeringsplass på begge sider 
• Bearbeidet uteområde, nytt gjerde  

mot nabo  
• Reparert tak på dukkestue 



Underetasje 

• Senket gulvnivå, nystøpt gulv med 5+5 cm isolasjon og radonsperre 
• Vegger etterisolert og gipset  
• Vegger og tak gipset, sparklet og malt 
• Vinduer, med utvidet åpning (rømningsvindu)
• Balansert ventilasjon type Luna i oppholdsrom
• Nytt bad med fliser på gulv og vegger
• Mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad
• Innvendige dører 
• Pent brukt kjøkken montert og tilpasset 
• Hvitevarer: komfyr, kjøleskap, ventilator og oppvaskmaskin 
• Laminat på gulv 
• Nytt elektrisk anlegg, intern strømmåler plassert i 1. etg. 
• Røranlegg er nytt fra vannledning og kloakkledning ved yttervegg 
• Varmtvannsbereder 200 liter
• Utleieenhet med egen adresse (9b)



Første etasje

• Overflater: gipset, sparklet og malt. Tapét på 
enkelte vegger som gir fin kontrast 

• Eikeparkett
• Nytt HTH kjøkken med integrert komfyr, 

platetopp, micorbølgeovn og oppvaskmaskin. 
• Sentralstøvsuger installert
• Komplett nytt bad med varmekabler, flislagte gulv 

og vegger, innredning og utstyr 
• Miba ventilasjonsanlegg i stue 
• Mekanisk avtrekk fra bad og kjøkkenventilator 
• Tak: gipset, sparklet og malt 
• Innvendige dører 
• Fliser med varmekabler vindfang og vinterhage 
• Nytt komplett elektrisk anlegg 
• Nytt komplett VVS anlegg 
• Peisovn i stue



Andre Etasje

	 • Overflater, ferdigmalte plater 
	 • Parkett 
	 • Komplett nytt bad med varmekabler, flislagte gulv og vegger, nytt utstyr 
	 • Varmtvannsbereder 200 liter med water stop installert 
	 • Nytt elektrisk anlegg 
	 • Ny isolasjon i tak/på loft
	 • Garderobe med innredning på soverommene 

Tomt
Romslig eiet tomt på 1196 kvm.

Tomten er opparbeidet med singlet gårdsplass på to sider av huset med god 
parkeringsdekning, plen, hekk mot vei og diverse øvrig beplantning. Tomten har en 

fin uteplass med gode solforhold og flott utsikt mot Kongsvinger festning. 

Kommunale avgifter og eiendomsskatt
Kommunale årlige avgifter kr 13 000 (2014, renovasjon, feiing og eiendomsskatt)

I tillegg kommer vann og avløpsavgift til GIVAS som beregnes etter forbruk. 



PRIS OG OMKOSTNINGER 
Utarbeidelse av kontrakt og oppgjør skjer via advokat og eiendomsmegler Aina Tvengsberg.

Prisantydning 3 850 000 + omkostninger
Statlig dokumentavgift 2,5 % av kjøpesum, tinglysning av skjøte kr 1050. Attestgebyr kr 172. 

Totalkostnad i tillegg til kjøpspris kr 97 472 ved kjøp til prisantydning. 
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
3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Verdi NTFS og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Boligbygg - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller/sokkeletasje 78 62 62 Entre/gang, bad/wc/vaskerom, 3 soverom 
(hybelrom), kjøkken
Fri takhøyde på ca 220 cm.

1. etasje 88 78 78 Gang, entre/trapperom, stue/spisestue (tidl. 
"vinterstue") og åpent kjøkken. 
I tillegg er det impr. stueterrasse på ca 40 m2 og 
overbygget hovedinngang på ca 5,5 m2.

2. etasje 43 41 38 3 Trapperom/hall, bad/wc, 3 soverom og 
garderobe (walk-inn closet). Luftebalkong på ca 
1,5 m2 med dør fra soverom 1.
I tillegg er det ca 14 m2 plan under skrå himling 
som ikke er måleverdig etter NS 3940.

Sum bygning 209 181 178 3

Boligbygg - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Kjeller/sokkeletasje Gang, bad/wc/vaskerom, 3 soverom (hybelrom), 

kjøkken
1. etasje Gang, entré/trapperom, bad/wc/vaskerom, 

spisestue, stue, kjøkken
2. etasje Trapperom/hall, bad/wc, 3 soverom Garderobe
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Takstmanden Ing Tore Lien MNTF

Eiendom: Gnr. 28  Bnr. 74   KOMMUNE KONGSVINGER
Adresse: Boligeiendom - Tajevegen 9, 2211 KONGSVINGER

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Boligbygg
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Boligbygg

200 Bygning, generelt
Det er nye gulv, vegger og overflater i alle rom og ny innredning og 
utstyr på kjøkken og bad m.v. Påkostninger er derfor ikke spesifisert i 
særlig grad i postene nedenfor.

224 Frittbærende dekker
Trebjelkelag mellom etasjene.

225 Yttervegger
Bindingsverk med tømmermannspanel utvendig.
Påkostninger:
Det er isolering i ytterveggene med utlekting, 15+ 5 cm mineralull og ny 
utlektet tømmermannspanel.

227 Takkonstruksjoner
Saltak med pulttak over inngangspartiet og over tidligere "vinterstue".

232 Taktekning og membraner
Ny betongtakstein og med ekstra tykk vanntett membran under 
taksteinen på pulttakene p.g.a. fallforhold. Ny lakkerte stål takrenner.

233 Vinduer
Nye vinduer med 2-lags energi isolerglass.

235 Ytterdører og porter
Ny ytterdør med isoler glassfelt, ny terrassedør med isolerglass og ny 
balkongdør i 2. etg. med isolerglass.

240 Sekundære bygningsdeler innvendig, generelt
Hovedsakelig malte gipsplater i 1. etg. og malt MDF-panel med 
skyggepanelprofil i 2. etg. samt 2 vegger med "fondtapet" i stue og ker. 
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